quibus libere conuerten' vigore Pfata inscrip'io originalis cessionaria
 super sortem p'dictam in villa Siedliska consisten' facta et recognita et
 present' et sionaria et condescensionaria vigore. Ceterum eadem regu' Inodus
 Iuanes Churcholiki eidem Inodo Martino Siwichowski fratri suo germano
 eiusq' posteris dat et concedit plenariam facultatem et omnimoda potesta-
 tem inferendam p'sentem ex his Actis Casben' Premislens' authentic' de p'p'rio
 ac Acta quibus authentic' Regni vni' p'p'rietatis in se haberi quod docent
 voluerit transferri et transportari. Quis transportata tibi valebit ac si per
 ip'smet recognosca' transportata foret inferendi p'sentem ad p'mission' oia mediante.

Actum in Castro Premislensi

1628
 11^m

**Feria tertia ante festum Beatissima Ma-
 ria virginis ad xiues proxima Ao Dni
 Millesimo sexcentesimo vigesimo octauo.
 Kuleczycki Ecclesia ritus graeci in villa kul-
 czyce consisten'. Donat.**

Componens personaliter coram officio Actioz p'sentibz Castrod Capiteana
 Premislens' Nobilibz Sen' Kuleczycki Duplice sano mente et corpore exi'p's
 a Denis didnichbo iunioribz iurisdictionibz suis quibuslibet propriis et com-
 p'entibz recedon' hinc autem iurisdictioni Casben' Premislensi quoad actum Pra-
 sentem abinet se cum successores bonoz suis generaliter omnibz statibz
 et p'p'riis imperant' atq' subiacen' palam libere publice ac p'exp'p' summe
 et p'p'rie. Quia ip's bona sua hereditaria vobis totam et integram sortem suam
 p'p'rie cognosca' a Nobilibz Inquis et Luc' nicholson' iuricor' Kuleczyckich
 p'p'rie p'p'riam modo donatis seu alio quouis Actibz Peribz Premislens'
 p'p'rie p'p'riam a Lancia incipien' a meta Regali usq' ad gramicos Radto.
 p'p'rie p'p'riam in latitudine regit quatuor stibz sere p'ntenden' inter
 metas

metas Nobilium Fedis Kuleczycki Tahimow ex una et Fedko Michaloz Kule-
 czycki ex altera parte incen' cum domo et archiepiscopat' ibidem constructo sur-
 et certe sort' Popow vsq' dieb' in latitudine duodecem stibz in longitudine
 vero p' p'p'ria incipien' a meta ducto Popow vsq' ad gramicos Radtouska
 sese p'ntenden' in villa Kuleczyca in terra ac Districtu p'p'ri' Pramiens'
 s'entem cum omni p'p'riatione iure dominio et p'p'riate ad nos hereditarie cum
 omnibus et singulis bonis et p'p'riis et lib' fructibus p'ntentibus reddendis
 emolument' obuentibus alimentisq' et p'p'riis generatim vniuersis nullis panibus
 exceptis nec p'p'riis successoribus aut alio quopiam reservatis sed omnibus
 in genere et singulis in specie comprehens' generis p'p'riatione et contra in nullo
 derogando vniuersa late longe circumferentiaq' p'p'riam p'p'riam bonis hese-
 ditatis in suis metis et limitibus extendi et p'ntendi et p'p'riam eadem bona
 p'p'riam non se lib' tenuit habuit et poss' debeat ac ip's hinc concelebant
 eidemq' s'entem. Sum Ex nunc et de facto Ecclesia Ritus Graeci in
 villa Kuleczyce consisten' de d'co h'os sanctorum Iuliani et Laurentii Marty-
 p'p'riam cultum diuinum p'p'riam ad s'entem bonis eadem eidem Ecclesia et a
 ius legitimo vicario nunc et pro tempore exanti p'p'riam et Civitatem Nobilitatis
 villa Kuleczyce eligent' die donat' actibus p'p'riam p'p'riam et invocata b'li-
 donacionis inseruit et regnat' p'p'riam p'p'riam. Etiam ex nunc eidem s'entem
 b'li' diei Kuleczycki eidem Ecclesia Ritus Graeci vicario legitimo
 nunc et pro tempore existen' inciden' bona p'p'riam donata dat' et admittit
 realem intransp'ione et actualiam pacificamq' p'p'riam per Martin' p'p'riam
 et d'co h'os nunc ab officio p'p'riam a d'co h'os h'os p'p'riam
 officiose acceptans. Per ip's rectore Ritus Graeci et vicario legitimo
 nunc et pro tempore existen' cum b'li' p'p'riam et d'co h'os p'p'riam